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Kirn - Griebelschied BAHN

Rhein-Nahe-Bus

An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie in den Ferien. Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Bei Fahrten "S" an Schultagen Fahrzeitdnderungen vorbehalten

Montag - Freitag

Fahrt| 7 5 11 13 19 21
Beschrankungen 5| S| JF|

Kirn, Dominikschule 13.05
- Bahnhof 8.20| 12.00| 13.14| 13.30| 16.25| 18.10
- Westring 8.22| 12.02| 13.16| 13.32| 16.27| 18.12
- Schulzentrum \ 13.20 \ \
- Jahnbad 8.23 13.33| 16.28| 18.13
- Dominikschule | | 1205 \ \ \
- Gymnasium 8.24| 12.08| 13.22| 13.34| 16.29| 18.14
Bergen, Post 8.31| 12.15]| 13.29| 13.42| 16.34| 18.21
- Gemeindehaus 8.32| 12.16| 13.30| 13.43| 16.35| 18.22
Berschweiler, Ort 8.35| 12.20| 13.33| 13.46| 16.39| 18.24
Griebelschied, Ort 12.25] 13.38 16.44

ZEICHENERKLARUNG: B=nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

ﬁ:an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
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Griebelschied - Kirn BAHN

Rhein-Nahe-Bus

An Rosenmontag und Fastnachtdienstag, sowie Freitag nach Christi Himmelfahrt und nach Fronleichnam, Verkehr wie in den Ferien. Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag
Bei Fahrten "S" an Schultagen Fahrzeitdnderungen vorbehalten

Fahrt
Beschrankungen
Griebelschied, Ort
Berschweiler, Ort
Bergen, Gemeindehaus
- Post
Kirn, Gymnasium
- Jahnbad
- Schulzentrum
- Westring
- Bahnhof
- Dominikschule

Montag - Freitag

10

12

16

14

18

20

g

5.40
5.42
5.43
5.50
5‘.51
5.52
5.55

7.44

8.36
8.38
8.39
8.46
8i47
8.48
8.51

12.25
12.35
12.37
12.38
12.45
12‘.46

12.47
12.50

13‘40
13.45
13.46
13.53
13‘.54
13.55
13.57

13.48
13.50
13.51
13.58
13X59
14.00
14.03

16‘.45
16.50
16.51
16.58
16‘.59
17.00
17.02

18.25
18.27
18.28
18.35
18‘.36
18.37
18.39

ZEICHENERKLARUNG: B=nur an Schultagen in Rheinland-Pfalz

ﬁ:an Ferientagen in Rheinland-Pfalz
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